
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ        

                
 

22.04.2015  № 89  

  

Про розрахунок вилучення необґрунтовано 

отриманих прибутків від застосування 

нескоригованого на зміну вартості окремих 

витрат тарифу на постачання теплової енергії 

ДНЗ „Ромашка“  

 

 

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 7 Закону України „Про житлово-комунальні послуги“,             

пункту 293.3 статті 293 Податкового кодексу України, постанов Кабінету 

Міністрів України: від 01 червня 2011 року № 869 „Про забезпечення єдиного 

підходу до формування тарифів на житлово- комунальні послуги“, від 3 жовтня 

2007 року № 1198 „Про затвердження Правил користування тепловою 

енергією“, рішення виконкому міської ради від 09.04.2015 № 75 „Про 

коригування встановленого тарифу ПП „Хазар - 2007“ на послугу з постачання 

теплової енергії для ДНЗ „Ромашка“, враховуючи лист ПП „Хазар - 2007“ від 

15.04.2015 № 61 та подані розрахунки, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити розрахунок вилучення необґрунтовано отриманих 

прибутків від застосування нескоригованого на зміну вартості окремих витрат 

тарифу на постачання теплової енергії для ДНЗ „Ромашка“ в період до 

встановлення скоригованого тарифу за період з 01.04.2015 по 12.04.2015 в сумі 

1 732 грн. 28 коп.                                                                                                                                                             

2. Зобов’язати ПП „Хазар - 2007“ (Гамбаров І.А.) провести перерахунок 

необґрунтовано отриманих прибутків від застосування нескоригованого на 

зміну вартості окремих витрат тарифу на постачання теплової енергії для             

ДНЗ „Ромашка“ на рахунок міської ради. 

3. Припинити дію пункту 2 рішення виконкому міської ради від 

09.04.2015 № 75 „Про коригування встановленого тарифу ПП „Хазар - 2007“ на 

послугу з постачання теплової енергії для ДНЗ „Ромашка“.  

http://www.docufreezer.com/order


4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

 
 

 

Міський голова                                                                           О.РЯБОКОНЬ                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


